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Kopy Goldfields ger en uppdatering till följd av 
rådande geopolitiska situation
Våra tankar går till dem som är direkt påverkade och till dem som har förlorat nära och kära 
till följd av rådande geopolitiska situation.

Kopy Goldfields fortsätter att prospektera, bryta malm, bearbeta malm och sälja guld till 
internationellt marknadspris, med målsättningen att gradvis öka guldproduktionen mot det 
långsiktiga målet om fördubblad produktion till 2025. Guldgruvindustrin omfattas inte av 
några av de hittills aviserade eller offentliggjorda sanktionerna. De grundläggande villkoren 
för guldindustrin i Ryssland har inte förändrats och Kopy Goldfields operativa verksamhet har 
hittills inte påverkats på något särskilt sätt.

Operationellt är Kopy Goldfields i begränsad omfattning beroende av utländska leverantörer 
vars aktiviteter i Ryssland påverkas av sanktioner. Åtgärdsplaner har verkställts för att 
säkerställa tidigarelagda leveranser av utrustning och reservdelar, likviditet och 
försäljningskanaler för guld. För närvarande är bolaget fullt finansierat för att verkställa sina 
utvecklingsplaner.

Som alla affärsverksamheter i Ryssland påverkas och exponeras dock Kopy Goldfields ryska 
dotterbolag generellt av de internationella sanktionerna. Det ryska finansiella systemet och 
industrier med gränsöverskridande verksamhet är under stark press. Kopy Goldfields ryska 
dotterbolag samarbetar med ledande ryska banker och några av dem är föremål för 
internationella sanktioner. Därtill står ryska bolag inför en ökning av monetära restriktioner 
och regleringar, vilka nyligen införts av ryska myndigheter. Kopy Goldfields följer och 
utvärderar kontinuerligt utvecklingen i syfte att säkerställa att verksamheten drivs i enlighet 
med relevant lagstiftning och att relevanta åtgärder tas för att effektivt och utan dröjsmål 
mildra effekterna av finansiell volatilitet.

Kopy Goldfields fortsätter att följa utvecklingen av situationen noggrant. Ytterligare 
kommentarer kommer att lämnas i rapporten för fjärde kvartalet 2021, som planeras att 
publiceras den 24 mars 2022.

För mer information, vänligen kontakta:

Mikhail Damrin, VD, +7 916 808 12 17, mikhail.damrin@kopygoldfields.com
Tim Carlsson, CFO, + 46 702 31 87 01, tim.carlsson@kopygoldfields.com
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Om Kopy Goldfields AB

Kopy Goldfields är ett ledande svenskt företag inom guldprospektering och guldproduktion 
som verkar i de mest kända guldutvinningsregionerna i Ryssland. Kopy Goldfields strategi är 
att kombinera rysk geologisk kunskap och vetenskap med internationell ledning, ”best 
industry practice” samt modern och effektiv teknik för att identifiera och utveckla guldprojekt 
på ett kostnadseffektivt, säkert och transparent sätt. Bolagets aktier handlas på NASDAQ First 
North Growth Market i Stockholm under ticker-kod ”KOPY”. Nordic Certified Advisers är 
Bolagets Certified Adviser (tel: +46 707 94 90 73, e-post: ).info@certifiedadviser.se
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